
 
2025 年 1 月 31 日 

お客様各位 

 

製品サポート終了のお知らせ 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 2012年に販売終了いたしましたコンクリートテスターの旧バージョン製品（CTS-02v1

およびCTS-02v2）につきまして、製品を構成する主要部品の生産中止・保有予備パーツ

の枯渇によりサポート体制の維持が困難となったため、誠に勝手ながら下記の通り製品サ

ポートを終了させていただく事となりました。お客様には多大なご不便ご迷惑をお掛けし

大変恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 なお、現行バージョンのCTS-02v4につきましては今後も販売および修理・校正を継続

して参ります。 

 今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

サポート終了製品：CTS-02v1、CTS-02v2 

サポート終了時期：2025 年 12 月 31 日（水） 

※修理（部品交換の有無を問わず）、校正試験等すべてのサポートを終了します 

 

 ご不明な点につきましては弊社担当者までお問合せください。 

 

以上 


